

Warszawa, 20 grudnia 2017 r.

**Krajowa Szkoła Administracji Publicznej
im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Lecha Kaczyńskiego
ul. Wawelska 56
00-922 Warszawa**

Do Wykonawców

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi społeczne - Świadczenie usług gastronomicznych na rzecz Krajowej Szkoły Administracji Publicznej Im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego." znak BA/250/5/2017

Szanowni Państwo!

Krajowa Szkoła Administracji Publicznej, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań złożonych do treści Ogłoszenia, wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Wykonawca będzie musiał zabezpieczyć dodatkowy sprzęt lub wyposażenie produkcyjne do produkcji lub serwowania posiłków. Czy obecny Wykonawca taki sprzęt zabezpieczał ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykaz sprzętu i wyposażenia znajduje się w załączniku nr A2 do ogłoszenia. Wykonawca będzie mógł zabezpieczyć dodatkowy sprzęt we własnym zakresie i według własnego uznania.

Pytanie 2:

Czy wykonawca będzie zobowiązany do zapewnienia zastawy stołowej ? Jeśli tak to jak liczne są zazwyczaj spotkania, konferencje obsługiwane przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, wykonawca będzie zobowiązany do zapewnienia zastawy stołowej. Liczba osób biorących udział w konferencjach to ok. 200 osób.

Pytanie 3:

Czy oprócz obsługi spotkań i konferencji działalność Wykonawcy polega na codziennym zapewnieniu potraw dostępnych w wolnej sprzedaży?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Wykonawca zapewnia codzienny dostęp do potraw w wolnej sprzedaży przygotowywanych w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 4:

Proszę podać przybliżoną datę rozpoczęcia nowej umowy ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Data rozpoczęcia świadczeń – 2 stycznia 2018 r.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dysponuje projektem technologii pomieszczeń ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dysponuje projektem technologicznym pomieszczeń.

Pytanie 6:

Proszę o podanie kosztów eksploatacyjnych za ostatnie 12 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Koszty eksploatacyjne za okres ostatnich 12 m-cy wynosi 93 990,00 zł brutto, w tym 43 589 zł brutto opłaty za udostępnienie pomieszczeń gastronomicznych.

Pytanie 7:

Ile osób codziennie przebywa na terenie KSAP?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Codziennie w budynku przebywa średnio około 170 osób, z tym że nie wszyscy korzystają z gastronomii.

Pytanie 8:

Czy KSAP pracuje w dni weekendowe ?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Szkoła z założenia nie pracuje w weekendy, natomiast zdarzają się konferencje weekendowe, które są obsługiwane przez firmę cateringową świadczącą usługi na rzecz Zamawiającego.

Pytanie 9:

Godziny dostarczania usługi: przerwy kawowe, posiłki obiadowe oraz inne.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Świadczenie usług na rzecz Zamawiającego standardowo odbywa się w godzinach od 8:00 do 16:00. W sytuacjach gdy w siedzibie Zamawiającego odbywa się konferencja czas jest odpowiednio wydłużony.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



Paweł Jedliński